Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 16.04.2019 № 363

О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов
развития садоводства и огородничества на территории

городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Протоколом заседания межведомственной

комиссии по рассмотрению вопросов развития садоводства и
огородничества в Республике Марий Эл от 03.04.2019 № 12
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по вопросам развития садоводства и
огородничества на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола».

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам развития
садоводства и огородничества на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                 Е.Маслов